
PORTARIA LEGISLATIVA nº 010 /2015 

 
 

HOMOLOGA O RESULTADO PRELIMINAR 

RELATIVO AO EDITAL DE CONCURSO 

PÚBLICO Nº 001/2015 DA CÂMARA MUNICIPAL 

DE VEREADORES DE GUARUJÁ DO SUL E DÁ 

OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 

 

O Presidente da Câmara Municipal de Vereadores do Município de Guarujá do Sul, Estado de 

Santa Catarina, no uso das atribuições que lhe são conferidas Art. 34.º e seus Incisos do 

Regimento Interno.  

R E S O L V E: 

 

Art. 1º. Fica homologado o Resultado Preliminar (Antes dos recursos) 

relativo ao Edital de Concurso Público nº 001/2015 da Câmara de Vereadores de Guarujá do 

Sul – SC, conforme segue: 

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS | Modalidade A       

Ident. Insc. Candidato Data Nasc. C. Esp. Port. Mat. Total Class. 

7  80025 Jaqueline Leticia Stalter 27/04/1994 6,30 1,00 1,00 8,30 1º 

10  79028 Lucia Collmam Tortora 12/01/1992 5,95 1,40 0,60 7,95 2º 

4  78998 Vandreia Aparecida Vieira 13/11/1982 6,30 0,80 0,80 7,90 3º 

8  79292 Tania Salete Galiazzi 23/05/1966 5,95 0,80 0,80 7,55 4º 

6  79031 Claudete Schonhalz 30/08/1991 5,25 1,40 0,60 7,25 5º 

5  79457 Salete Tomiozzo 15/06/1990 5,60 0,80 0,80 7,20 6º 

11  79284 Caroline Mortari 24/09/1994 4,90 1,20 0,80 6,90 7º 

2  78974 Janize Ev Behne Tibola 22/07/1994 4,55 0,80 0,60 5,95 8º 

3  79298 Sueli Pires 05/12/1964 4,20 0,80 0,60 5,60 9º 

9  79816 Regina Severgnini Dalmagro 19/03/1965 3,50 0,60 1,00 5,10 10º 

         

AUXILIAR LEGISLATIVO | Modalidade A       

Ident. Insc. Candidato Data Nasc. C. Esp. Port. Mat. Total Class. 

14  78933 Franciane Baseggio 03/03/1986 6,30 1,60 0,80 8,70 1º 

49  78869 Poliana Venturini Della Flora 20/12/1994 6,30 1,60 0,80 8,70 2º 

40  78854 Fabiana Gusen 03/01/1982 5,95 1,20 1,00 8,15 3º 

17  78662 Fernanda Bosa 28/03/1990 4,90 1,60 0,60 7,10 4º 

47  78859 Ivanor Rauber 18/11/1983 4,55 1,60 0,80 6,95 5º 

29  79735 Kamille Rosenbach 15/10/1992 4,55 0,80 0,80 6,15 6º 

32  79168 Rosinha Schein 13/11/1984 5,25 0,40 0,40 6,05 7º 

19  80007 Aline Rubert 22/06/1989 3,85 1,40 0,80 6,05 8º 

33  78899 Ana Paula Bogorni 04/04/1992 4,20 1,20 0,60 6,00 9º 

39  80031 Fernanda Seibel 03/04/1993 4,55 1,00 0,40 5,95 10º 



12  79984 Edeli Dittrich Bolgenhagen 30/05/1984 4,55 0,80 0,60 5,95 11º 

38  80152 Deise Cristina Da Silva Rockenbach 19/06/1993 3,85 1,20 0,80 5,85 12º 

28  78833 Julio Eduardo Lemes Muhl 13/03/1993 4,20 0,80 0,80 5,80 13º 

44  77732 Daniela Alves Righi 29/05/1995 4,20 0,80 0,60 5,60 14º 

36  79822 Cheila Vanessa Back 09/06/1993 4,20 0,60 0,80 5,60 15º 

16  79545 Guilherme Stefanello 17/08/1994 3,85 1,00 0,60 5,45 16º 

26  77701 Luana Kuhn 24/01/1994 4,20 0,40 0,80 5,40 17º 

43  78901 Andreise Schepke 19/04/1988 3,15 1,60 0,60 5,35 18º 

35  79008 Deisi Teloeken 27/10/1993 3,50 1,00 0,60 5,10 19º 

34  78939 Carine Ines Pelisser 06/01/1995 3,85 0,80 0,40 5,05 20º 

42  79039 Douglas Tortora 11/10/1990 3,15 1,20 0,60 4,95 21º 

13  78699 Everton Luis Simon Engel 08/04/1993 3,15 1,00 0,80 4,95 22º 

18  78888 Carla Marcon 04/03/1991 3,50 1,40 0,00 4,90 23º 

24  78331 Leticia Carossi 28/09/1991 3,50 0,80 0,40 4,70 24º 

31  79740 Marqueli Petry Weber 21/10/1995 3,50 0,80 0,40 4,70 25º 

37  80092 Daniela Johner Fogiato 01/09/1986 3,50 0,60 0,60 4,70 26º 

41  79459 Carla Ines Thessing 27/01/1976 2,80 0,40 0,80 4,00 27º 

         

TÉCNICO EM CONTABILIDADE | Modalidade A       

Ident. Insc. Candidato Data Nasc. C. Esp. Port. Mat. Total Class. 

54  79303 Keli Fatima Griebler 20/02/1994 5,25 1,40 1,00 7,65 1º 

55  78184 Marcos Vinicius Redel 02/12/1992 4,90 1,40 1,00 7,30 2º 

52  78941 Edemar Luiz Griebler 07/05/1988 4,55 1,40 1,00 6,95 3º 

64  79194 Tais Regina Sasso 29/05/1993 4,55 1,40 1,00 6,95 4º 

63  79175 Cheila Maria Muller 29/12/1992 5,25 0,80 0,80 6,85 5º 

65  79310 Kelly Cristina Favretto Acorsi 01/03/1993 4,20 1,40 1,00 6,60 6º 

62  78839 Daiane Sehnem 27/08/1987 4,55 1,00 0,40 5,95 7º 

53  79486 Ilceo Bariviera 05/03/1959 3,50 1,40 1,00 5,90 8º 

51  79360 Rodrigo Vintancourt Lopes 16/09/1989 3,50 1,40 0,80 5,70 9º 

58  78898 Tatiane Kremer 01/12/1986 3,15 1,20 1,00 5,35 10º 

50  78848 Daiana Aline Da Silva 24/01/1993 3,85 0,60 0,40 4,85 11º 

60  79656 Jaqueline Aparecida Santin 04/01/1978 2,80 1,20 0,80 4,80 12º 

61  78836 Janice Ines Riffel 07/10/1984 2,80 1,20 0,80 4,80 13º 

57  78864 Carla Teresinha Kaiser 24/06/1989 2,45 0,60 1,00 4,05 14º 

         

TESOUREIRO | Modalidade A       

Ident. Insc. Candidato Data Nasc. C. Esp. Port. Mat. Total Class. 

66  79165 Rodrigo Andre Lunkes 17/02/1989 4,55 1,00 0,80 6,35 1º 

67  79291 Walter Luiz Steffens 22/07/1951 4,20 1,20 0,60 6,00 2º 

 

Art. 2º - Os desempates estão de acordo com o Item 7 do Edital. 

Art. 3º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 



Art. 4º - Revogam-se as disposições em contrárias. 

 

Guarujá do Sul/SC, em 24 de junho de 2015. 

 

 

Alcione Roberto Straub 

Presidente 

 

 

Certifico que a presente Portaria Legislativa foi publicada e registrada 

nesta Secretaria em data supra. 

 

 

Mônica Regina Taube 

1º Secretária 

 

 
 

 


